[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

№  1367
6 созыв

                                                                                                  с. Ванавара

1 сессия

«10» октября 2022 г.

Об итогах выборов депутатов Ванаварского сельского Совета депутатов

шестого созыва
      Заслушав и обсудив информацию  Председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования с. Ванавара Суздалевой А.М., Ванаварский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Информацию избирательной комиссии муниципального образования с.Ванавара по выборам депутатов Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва принять к сведению.

     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий                                                        Савватеева А.И.

И.о. Главы села                                                                         Нубаева М.О.
PAGE
2